対応IS
O13
39
9
●最大送り 1.2mm/rev まで可能な高送りによる平均1.5倍以上の高生産加工と
チップの平均2倍以上の長寿命化
●従来方向の旋削加工に加え、低切込み角の PrimeTurning™ が可能
●引き加工による切りくずかみの防止

8
CoroTurn® Prime CoroTurn® Prime
▶CoroTurn® Prime　チップ型番の見方
AP
fn
Bタイプ
Aタイプ
▶CoroTurn® Prime　ホルダ型番の見方
1
CP
2
A
3
11
4
08
6
W
1-主コード
   CP=CoroTurn®Prime
2-工具タイプ
   A=Aタイプ工具
   B=Bタイプ工具
3-チップサイズ IC
4-ノーズR
5-チップブレーカ
   L3=中仕上げ用（Aタイプチップ）
   L5=中仕上げ用（Aタイプチップ）
   M5=中荒～荒用（Bタイプチップ）
   H3=中荒～荒用（Bタイプチップ）
   L4=中仕上げ～中荒用（Bタイプチップ）
6-ワイパーチップ
5
M5
2
CP
1
C4
8
11
9
B
4
B
5
R
6
27
7
060
3
25
1-接続タイプ
　なし=シャンク
　QS=QS™ シャンク
2-主コード
　CP=CoroTurn®Prime
3-切込み角
　Aタイプ=30°

9
CoroTurn® Prime CoroTurn® Prime
▶CoroTurn® Prime　チップ型番の見方
AP
fn
Bタイプ
Aタイプ
▶CoroTurn® Prime　ホルダ型番の見方
1
CP
2
A
3
11
4
08
6
W
1-主コード
   CP=CoroTurn®Prime
2-工具タイプ
   A=Aタイプ工具
   B=Bタイプ工具
3-チップサイズ IC
4-ノーズR
5-チップブレーカ
   L3=中仕上げ用（Aタイプチップ）
   L5=中仕上げ用（Aタイプチップ）
   M5=中荒～荒用（Bタイプチップ）
   H3=中荒～荒用（Bタイプチップ）
   L4=中仕上げ～中荒用（Bタイプチップ）
6-ワイパーチップ
5
M5
2
CP
1
C4
8
11
9
B
4
B
5
R
6
27
7
060
3
25
1-接続タイプ
　なし=シャンク
　QS=QS™ シャンク
2-主コード
　CP=CoroTurn®Prime
3-切込み角
　Aタイプ=30°